
招标结果公示

                                                  1

国家电投吉林电力股份有限公司

2022年生产工程第十四批集中招标

结果公示

国家电投吉林电力股份有限公司 2022 年生产工程第十四批

集中招标通过招标评审，结果公示如下：

序

号
标段编号 标段 首选中标人 备选中标人

1 DNYZC-2022-11-01-1623-01

标段一：吉林热电检修安装工

程有限公司长春热电分公司 1、

2号机组电气系统维护项目

内蒙古益欣电力工

程有限责任公司

上海龙明建设发展

有限公司

2 DNYZC-2022-11-01-1623-02

标段二：吉林热电检修安装工

程有限公司长春热电公司 1、

2号锅炉、脱硫、脱硝系统设

备维护

吉林安装集团股份

有限公司

内蒙古益欣电力工

程有限责任公司

3 DNYZC-2022-11-01-1623-03

标段三：吉林热电检修安装工

程有限公司长春热电公司 1、

2号机组维护保温脚手架施工

河南瑞旗建设工程

有限公司

中东华北（河南）国

际电力工程有限公

司

4 DNYZC-2022-11-01-1623-04

标段四：吉林热电检修安装工

程有限公司长春热电公司 1、

2号机组制粉系统设备维护项

目

上海龙明建设发展

有限公司

吉林安装集团股份

有限公司

5 DNYZC-2022-11-01-1623-05

标段五：吉林热电检修安装工

程有限公司 2023年工程管理

及监理项目分包

吉林省雄州建筑工

程有限公司

北京至联建筑装饰

工程有限公司

6 DNYZC-2022-11-01-1623-06

标段六：检修工程公司白城项

目部 2023年挖掘机、吊车、

吸污车、运输车及铲车租赁分

包

白城市洮北区陈万

峰铲车租赁

白城市神州新能源

汽车服务有限公司

7 DNYZC-2022-11-01-1623-07
标段七：长春热电铁路车辆人

工卸煤清车底服务
流标

8 DNYZC-2022-11-01-1623-08
标段八：长春热电公司 2023

年度全厂 CEMS系统运维

晨星科技集团（吉林）

股份有限公司

9 DNYZC-2022-11-01-1623-09

标段九：长春热电公司 2022

年循环水零排放微生物制剂

（中水水源）

铁岭远能化工有限

公司

10 DNYZC-2022-11-01-1623-10
标段十：四平第一热电公司

2023年度中速磨煤机检修项

鼎基电力工程有限

公司

信邦建设集团有限

公



招标结果公示

                                                  2

序

号
标段编号 标段 首选中标人 备选中标人

目

11 DNYZC-2022-11-01-1623-11

标段十一：吉林吉长电力有限

公司、四平第一热电公司发电

及输煤系统服务项目

流标

12 DNYZC-2022-11-01-1623-12

标段十二：吉林吉长电力有限

公司、四平第一热电公司煤车

清底及厂内燃煤倒运

四平市铁东区龙盛

劳务服务有限公司

13 DNYZC-2022-11-01-1623-13

标段十三：吉林松花江热电有

限公司（含一热公司）锅炉本

体及部分设备防磨、防腐维修

项目

宜兴市金久电力科

技有限公司

14 DNYZC-2022-11-01-1623-14

标段十四：吉林松花江热电有

限公司（含一热公司）锅炉升

降平台及过热器、再热器脚手

架项目

中鼎阳光实业有限

公司

伟博缘建设集团有

限公司

15 DNYZC-2022-11-01-1623-15

标段十五：吉林松花江热电有

限公司（含一热公司）建（构）

筑物维修项目

流标

16 DNYZC-2022-11-01-1623-16

标段十六：吉林松花江热电有

限公司（含一热公司）阀门检

修项目

吉林鑫沅特种设备

检验检测有限公司

吉林市精诚上阀阀

门检修检测有限公

司

17 DNYZC-2022-11-01-1623-18

标段十八：松花江第一热电分

公司 4号机循环水泵整体增

容改造项目

利欧集团湖南泵业

有限公司

沈阳鼓风机集团核

电泵业有限公司

18 DNYZC-2022-11-01-1623-19

标段十九：白山吉电能源开发

有限公司洮南项目部劳务派

遣项目

流标

19 DNYZC-2022-10-01-828-04
标段一：长春热电公司 2023

年脱硫用石灰石粉采购

吉林通远矿产品有

限责任公司

磐石市隆鑫贸易有

限公司

20 DNYZC-2022-10-01-828-09

标段二：吉林热电检修安装工

程有限公司四平分公司设备

维护工程分包项目

四川中标多建筑工

程有限公司

吉林省广泰安装有

限公司

21 DYNZC-2022-11-01-1363-01

标段一：吉电股份法律服务机

构库省会城市常年法律顾问

及专项法律服务 2022-2025

年）

北京大成（长春）律

师事务所、北京德恒

（合肥）律师事务

所、北京市中闻律师

事务所、广东国晖律

师事务所、吉林衡丰

律师事务所、陕西标

典律师事务所

22 DYNZC-2022-11-01-1363-02

标段二：吉电股份法律服务机

构库地级市常年法律顾问及

专项法律服务（2022-2025年）

吉林陈井秋律师事

务所、吉林雪柳律师

事务所、吉林宙铎律



招标结果公示

                                                  3

序

号
标段编号 标段 首选中标人 备选中标人

师事务所

如对上述结果有异议，请在本公示发布之日起三日内向相关

单位反映。

监督单位：吉林电力股份有限公司法律部 

联系电话：0431-81916016

邮    箱：JDGFZBJD@spic.com.cn

招标代理机构:中国电能成套设备有限公司

联 系 人：李志远 

邮    箱：lizhiyuan@spic.com.cn 

                                                 

     （签名）   （盖章）

二〇二三年一月十二日


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2023-01-12T20:55:51+0800
	北京
	[吉林电力股份有限公司2022年火电生产工程第十四批集中招标]候选人公示
	[吉林电力股份有限公司2022年火电生产工程第十四批集中招标]候选人公示


		a5ff0aa915c041f283f5b741924122ea
	2023-01-12T20:55:52+0800
	北京
	[吉林电力股份有限公司2022年火电生产工程第十四批集中招标]候选人公示
	[吉林电力股份有限公司2022年火电生产工程第十四批集中招标]候选人公示




